
katastrální území parcelní číslo 

dle KN

výměra dle KN 

m2

trvalý zábor

m2

dlouhodobý 

zábor

nad 1 rok 

m2

krátkodobý 

zábor 

do 1 roku

m2

SOD název 

stanice 

stavební objekty na pozemku zákres

v situaci 

č. 

Nusle 2838/15* 304 0 273 28 SOD11 

Pankrác

ZS

SO 11-01 Příprava území 

SO 11-09 Ochrana inž. sítí

SO 11-76/30 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO - OC Arkády

SO 11-10 Demolice 

SO 11-41 Provizorní komunikace

SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě

SO 11-90/21 Terénní úpravy

SO 11-90/31 Sadové úpravy

1

Nusle 2667 34 2477 136 SOD11 

Pankrác

SO 11-04/20 Kanalizační přípojka staveniště PAD2

SO 11-06/20 El. přípojka VN staveniště PAD2

SO 11-03/20 Vodovodní přípojka staveniště PAD2

ZS

SO-11-45 Defitivní úpravy chodníků po stavbě

SO-11-76/1 Definitivní přeložka a ochrana VO- 2.jáma

SO-11-90/21 Terénní úpravy

SO-11-42

SO-11-75/10 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby - ZS PAD 2 

SO 11-09 Ochrana inž. sítí

SO 11-52/20

SO 11-52/11 Rušení vodovodu DN150 

SO 11-69/10 Kanalizační přípojka stanice C

SO 11-90/11 Konstrukce pro provizorní vedení inž. sítí

SO 11-75/40 Provizorní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria

SO 11-76/40 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria

SO 11-67/10 Kanalizační přípojky odvodnění

SO 11-67/11 Provizorní kanalizační přípojky odvodnění

SO 11-41 Provizorní komunikace

ZS PAD2

SO 11-01 Příprava území 

SO 11-69/11 Provizorní kanalizační přípojka stanice C

SO 11-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 11-90/41 Sanace nadzemních objektů

SO 11-10 Demolice 

SO 11-26 Úpravy stanice PN pro napojení eskal. tunelu 

SO 11-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 

SO 11-51/11 Rušení vodovodu DN300 

1

Nusle 2838/28 789 0 568 203 SOD11 

Pankrác

ZS

SO 11-01 Příprava území 

SO 11-09 Ochrana inž. sítí

SO 11-10 Demolice 

SO 11-21 Vestibul Arkády

SO 11-26 Úpravy stanice PN pro napojení eskal. tunelu 

SO 11-06/20 El. přípojka VN staveniště PAD2

SO 11-51/20 Přeložka vodovodu DN300(200) - provizorní

SO 11-90/11 Konstrukce pro provizorní vedení inž. sítí

SO 11-76/30 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO - OC Arkády

SO 11-75/40 Provizorní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria

SO 11-76/40 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria

SO 11-67/10 Kanalizační přípojky odvodnění

SO 11-67/11 Provizorní kanalizační přípojky odvodnění

SO 11-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 11-41 Provizorní komunikace

SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě

SO 11-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 

SO 11-51/11 Rušení vodovodu DN300 

SO 11-52/10 Přeložka vodovodu DN150 - definitivní 

SO 11-52/11 Rušení vodovodu DN150 

SO 11-52/20

SO 11-54/10 Přeložka kanalizace DN800 - definitivní 

SO 11-54/11 Rušení kanalizace DN800

SO 11-54/20 Přeložka kanalizace DN800 - provizorní

SO 11-55/10 Přeložka kanalizace DN400 - definitivní 

SO 11-55/11 Rušení kanalizace DN400

SO 11-55/20

1

8

Krč 110/1 1356 0 1356 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí VVN PREDi, a. s.

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště NAK4

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

SO 14-90/22 Obnova území po ZS

5

Příloha  č. 2 ke smlouvě o výpůjčce



Krč 110/2 77 0 77 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

SO 14-52/10 Zabezpečení stáv. vodovodu DN800

SO 14-90/22 Obnova území po ZS

ZS

SO 14-52/10 Zabezpečení stáv. vodovodu DN800

5

Krč 110/4 4205 1 4012 31 SOD15 

Nádraží Krč

SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 

SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 

SO 14-51/20

SO 14-80/2 Přeložky metalických sítí Telefónica  – 2. jáma

SO 15-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 15-03/20 Vodovodní přípojka staveniště NAK3

SO 15-04/20 Kanalizační přípojka staveniště NAK3

SO 15-04/21 Kanalizační přípojka staveniště NAK3-deště

SO 15-48 Definitivní úpravy chodníků u severního vestibulu

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

SO 50-03 Zrušení vodovodní přípojky staveniště NAK3

SO 50-04 Zrušení kanalizačních přípojek staveniště NAK3

SO 50-20 Dispečink trasy metra D

SO 50-41 Parkoviště u dispečinku

SO 50-50 Přípojka NTL plynovodu dn50

SO 50-51 Vodovodní řad DN 150-nový

SO 50-52 Zabezpečení stoky DN 400

SO 50-66 Odvodnění parkoviště

SO 50-68 Vodovodní přípojka dispečinku

SO 50-69 Kanalizační přípojka dispečinku

SO 50-03 Zrušení vodovodní přípojky staveniště NAK3

SO 15-21 Severní vestibul

SO 15-56 Zabezpečení sběrače DN1000 - definitivní 

SO 50-41/1

SO 15-40 Provizorní dopravní značení

5

Krč 110/14 116 2 114 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště NAK4

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

SO 14-52/10 Zabezpečení stáv. vodovodu DN800

5

Krč 247/1 1587 0 49 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 6

Krč 247/2 324 0 47 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-41 Obnova povrchů po stavbě -ZS NAK5
6

Krč 879/33 5766 505 1860 1683 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 

SO 13-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 13-09 Ochrana inž. sítí

SO 13-03/20 Vodovodní přípojka staveniště OL2

SO 13-04/20 Kanalizační přípojka staveniště OL2

SO 13-06/20 El. přípojka VN staveniště OL2

SO 13-06/30 El. přípojka NN staveniště OL3

SO 13-11 Přístřešky MHD

SO 13-13 Šachta pro výstavbu stanice

SO 13-14 Zajištění povrchové zástavby

SO 13-22 Vestibul sever

SO 13-28 Drobná architektura 

SO 13-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků -  severní vestibul

SO 13-53/10 Přeložka vodovodu DN200-sever - definitivní

SO 13-53/11 Rušení vodovodu DN200-sever

SO 13-67/10 Kanalizační přípojky odvodnění-sever

SO 13-68/10 Vodovodní přípojka stanice-sever

SO 13-69/10 Kanalizační přípojka stanice -sever

SO 13-72/10 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22kV  PREDi a.s.-

1.jáma

SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve Telefonica)

SO 13-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T-Systems) – I. etapa  

SO 13-81/02 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T-Systems) – II. etapa  

SO 13-82

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC

SO 13-90/21 Terénní úpravy

SO 13-90/31 Sadové úpravy

7

Krč 1052/84 15245 0 0 15 SOD13 

Olbrachtova

SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL

8

Krč 1052/110 1151 0 0 801 SOD11 

Pankrác

SO 11-50 Definitivní dopravní značení
8

Krč 1052/178 214 0 0 121 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC

9



Krč 1142/32 2272 0 82 21 SOD12 

Pankrác - 

Olbrachtova

ZS

SO 12-01 Příprava území 

SO 12-04 Kanalizační přípojka staveniště VO-OL

SO 12-09 Ochrana inž. sítí

SO 12-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě

SO 12-90/21 Terénní úpravy

SO 12-90/31 Sadové úpravy

9

Krč 2276/1 5868 28 0 299 SOD17 

Nemocnice 

Krč

SO 17-25 Objekt zázemí BUS

SO 17-64 Vodovodní přípojka zázemí BUS

SO 17-65 Kanalizační přípojka zázemí BUS

SO 17-70 El. přípojka NN pro zázemí BUS

SO 17-76/20 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 17-90/31 Sadové úpravy

SO 17-93 Slaboproudá zařízení

10

Krč 2581/2 1285 0 1285 0 SOD17 

Nemocnice 

Krč

SO 17-42/01 Obnova povrchů po stavbě -ZS NEK 1

11

Krč 2869/124 49295 0 49022 0 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-03/01 Vodovodní přípojka staveniště ND1

SO 19-06/10 El. přípojka VN staveniště ND1 

SO 19-16 Větrací a přístupový tunel

SO 19-61/01 Přeložka STL plynovodu dn225 - definitivní

SO 19-61/02 Přeložka STL plynovodu DN200 - provizorní

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Krč 2869/125 9798 101 2496 3 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-17 Větrací šachta stanice

SO 19-18 Větrací objekty 

SO 19-48 Příjezdy k větracím  šachtám

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

SO 19-06/10 El. přípojka VN staveniště ND1 

12

Krč 2869/216 1595 0 0 116 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-06/20 El. přípojka VN staveniště ND2

12

Krč 2869/221 5089 0 0 136 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u severního 

vestibulu

SO 19-52 Nový vodovod DN 150

SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 19-93 Slaboproudá zařízení

12

Krč 2869/227 217 0 108 0 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u severního 

vestibulu

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Krč 2869/228 2553 17 302 66 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-15 Drobná architektura 

SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u severního 

vestibulu

SO 19-76/10 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Krč 2869/259 81 0 0 47 SOD17 

Nemocnice 

Krč

SO 17-72/11

SO 17-72/12 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.
11

Krč 2869/260 217 0 39 56 SOD17 

Nemocnice 

Krč

ZS

SO 17-01 Příprava území 

SO 17-11 Přístřešky MHD

SO 17-55 Přeložka kanalizací DN 800 a DN 600

SO 17-71/11 Provizorní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.PREDi a.s.

SO 17-71/12 Provizorní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.

SO 17-72/11

SO 17-72/12 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.

11



Krč 2869/265 2422 319 2102 0 SOD17 

Nemocnice 

Krč

ZS

SO 17-01 Příprava území 

SO 17-11 Přístřešky MHD

SO 17-20 Stanice Nemocnice Krč

SO 17-21 Jižní vestibul

SO 17-44 Definitivní úpravy u stanice - jižní vestibul 

SO 17-52 Přeložka vodovodu DN 200 jih - definitivní

SO 17-53 Provizorní přeložka dvou vodovodů DN 200

SO 17-55 Přeložka kanalizací DN 800 a DN 600

SO 17-61/01 Přeložka NTL plynovodu dn315 - definitivní

SO 17-61/02 Přeložka NTL plynovodu DN250 - provizorní

SO 17-62/01 Přeložka horkovodu DN500 - definitivní

SO 17-62/02 Přeložka horkovodu DN500 - provizorní 

SO 17-68 Vodovodní přípojka stanice

SO 17-69/10 Kanalizační přípojka stanice - jih

SO 17-71/11 Provizorní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.PREDi a.s.

SO 17-71/12 Provizorní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.

SO 17-72/11

SO 17-72/12 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.

SO 17-74

SO 17-75/12 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO) 

SO 17-76/14 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 17-77 Nové VO (ELTODO)

SO 17-80

SO 17-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve  GTSN)

SO 17-81/02 Přeložka kabelů Akademie věd ČR

11

Krč 2869/273 11598 0 0 523 SOD17 

Nemocnice 

Krč

SO 17-06/01 El. přípojka VN stavenišť NEK1 a NEK2

SO 17-72/11

SO 17-72/12 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.

11

Krč 2869/275 324 0 0 131 SOD17 

Nemocnice 

Krč

SO 17-72/11

SO 17-72/12 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22kV a dif.DP-metro 

a.s.
11

Krč 2869/283 18059 4 17588 27 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-04/01 Splašková kanalizační přípojka staveniště ND1

SO 19-04/02 Nefekální kanalizační přípojka staveniště ND1

SO 19-06/10 El. přípojka VN staveniště ND1 

SO 19-16 Větrací a přístupový tunel

SO 19-48 Příjezdy k větracím  šachtám

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Krč 2888/7 26397 0 0 157 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-04/02 Nefekální kanalizační přípojka staveniště ND1

12

Krč 3129/1 2732 0 57 0 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Krč 3129/2 9642 0 5332 3 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND1

SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Krč 3129/3 2394 0 182 0 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12



Lhotka 1447/1 5229 4602 626 0 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-03/04 Vodovodní přípojka staveniště ND3 - jih

SO 19-07/30

SO 19-10 Přístřešky MHD

SO 19-15 Drobná architektura 

SO 19-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u jižního vestibulu

SO 19-74 Definitivní přeložky a ochrana kabelů PREDi a.s. 

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

SO 63-01 Příprava území 

SO 63-03 Zrušení vodovodní přípojky staveniště ND3

SO 63-06 El. přípojka NN staveniště

SO 63-10 Demolice 

SO 63-20 Objekt obsluhy

SO 63-21 Oplocení a gabionová zeď

SO 63-30 Telefonní přípojka

SO 63-43 Parkoviště P+R

SO 63-66 Odvodnění parkoviště

SO 63-67 Kanalizační přípojka odvodnění

SO 63-68 Vodovodní přípojka

SO 63-69 Kanalizační přípojka P+R splašková

SO 63-71 El. přípojka NN

SO 63-75 Venkovní osvětlení

SO 63-90/21 Terénní úpravy

SO 63-90/31 Sadové úpravy

SO 63-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 63-50 Definitivní dopravní značení

ZS ND3

SO 19-01 Příprava území 

12

Lhotka 1448/5 356 0 0 42 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u jižního vestibulu

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy 12

Lhotka 1448/8 171 87 84 0 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND3

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u jižního vestibulu

SO 19-74 Definitivní přeložky a ochrana kabelů PREDi a.s. 

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 63-01 Příprava území 

12

Lhotka 1493* 5257 72 1478 283 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND4

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-04/07 Nefekální kanalizační přípojka staveniště ND4

SO 19-12 Větrací šachta odstavných kolejí

SO 19-18 Větrací objekty 

SO 19-48 Příjezdy k větracím  šachtám

SO 19-70 Kanalizační přípojka ZNJ

SO 19-75/50 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)

SO 21-04 Zrušení kanalizační přípojky staveniště ND4

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

SO 21-76/50 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 21-90/21 Terénní úpravy

SO 21-90/31 Sadové úpravy

14

Lhotka 1494* 3053 38 1002 16 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND4

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-12 Větrací šachta odstavných kolejí

SO 19-18 Větrací objekty 

SO 19-48 Příjezdy k větracím  šachtám

SO 19-75/50 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

SO 21-76/50 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 21-90/11 Tenisové kurty

SO 21-90/21 Terénní úpravy

SO 21-90/31 Sadové úpravy

14

Lhotka 1495* 2228 0 534 1027 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND4

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-14 Vrt pro výtlačné potrubí

SO 19-70 Kanalizační přípojka ZNJ

SO 19-75/50 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

SO 21-76/50 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 21-90/21 Terénní úpravy

SO 21-90/31 Sadové úpravy

14

Lhotka 1496* 162 0 80 75 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-04/07 Nefekální kanalizační přípojka staveniště ND4

SO 21-04 Zrušení kanalizační přípojky staveniště ND4

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě
14

Lhotka 1497/1* 87 0 0 28 SOD19 Nové 

Dvory

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

14

Lhotka 1514/1* 72 0 0 17 SOD19 Nové 

Dvory

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

ZS ND4 14



Lhotka 1521/4 2278 2 1510 708 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND4

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 19-06/40 El. přípojka VN staveniště ND4

SO 19-41 Provizorní úpravy vozovek a chodníků 

SO 19-75/50 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)

SO 21-06/40 Zrušení el. přípojky VN staveniště ND4

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

SO 21-76/50 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 21-90/21 Terénní úpravy

SO 21-90/31 Sadové úpravy

SO 51-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích

14

Lhotka 1988/1 155 0 69 0 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND3

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

12

Lhotka 1989/2 971 0 0 83 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 19-93 Slaboproudá zařízení
12

Lhotka 1993/2* 1041 0 376 56 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-75/50 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

SO 21-76/50 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 21-90/21 Terénní úpravy

SO 21-90/31 Sadové úpravy

14

Kamýk 255 180 0 0 16 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

18

Kamýk 257 89 0 0 13 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

18

Kamýk 345/75 25075 0 0 747 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

16

Kamýk 345/107 8677 0 0 347 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

16

Kamýk 580/24 78 0 0 8 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

17

Kamýk 580/25 659 0 0 100 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

17

Kamýk 580/52 1483 0 0 485 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

17

Kamýk 1864/37 1409 0 0 106 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

15

Kamýk 1867/1 38360 0 0 363 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

15

Kamýk 1867/11 90 0 0 15 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

15

Kamýk 1867/12 54 0 0 19 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

15

Krč 1142/42 112 0 112 0 SOD11 

Pankrác

SO 11-09 Ochrana inž. sítí

SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po stavbě - ZS-PAD4

SO 11-90/21 Terénní úpravy

SO 11-90/31 Sadové úpravy

ZS PAD4

SO 11-01 Příprava území 

8

Krč 1142/44 1350 393 957 0 SOD12 

Pankrác - 

Olbrachtova

ZS

SO 12-01 Příprava území 

SO 12-03 Vodovodní přípojka staveniště VO-OL

SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL

SO 12-09 Ochrana inž. sítí

SO 12-27 Šachta VZT

SO 12-29 Větrací objekt

SO 12-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě

SO 12-48 Příjezdová komunikace k větrací šachtě

SO 12-90/21 Terénní úpravy

SO 12-90/31 Sadové úpravy

9



Krč 2276/7 923 0 0 358 SOD17 

Nemocnice 

Krč

SO 17-06/02 El. přípojka VN staveniště NEK1 pro TBM

SO 17-64 Vodovodní přípojka zázemí BUS

SO 17-65 Kanalizační přípojka zázemí BUS

SO 17-76/20 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 17-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 17-93 Slaboproudá zařízení

SO 17-11 Přístřešky MHD

10

Krč 110/19 397 0 397 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 

SO 14-51/21 Přeložka vodovodu DN300 - provizorní - fáze 2

SO 14-54/10 Přeložka dešťové kanalizace DN300 - definitivní (Na 

Strži,Branická)

SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí VVN PREDi, a. s.

SO 14-73/1 Provizorní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 1. 

jáma

SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 1. 

jáma

SO 14-74/2 Definitivní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 2. 

jáma

SO 14-75/1 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v průběhu výstavby – 1. 

jáma

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

SO 14-09/20 Ochrana inž. sítí - kanalizace

SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

SO 14-42 Definitivní  úpravy vozovek  a chodníků - ul. Bránická

SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště NAK4

SO 14-90/22 Obnova území po ZS

5

Krč 110/23 1478 0 1478 0 SOD15 

Nádraží Krč

SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 

SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 1. 

jáma

SO 14-74/2 Definitivní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 2. 

jáma

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 15-03/30 Vodovodní přípojka staveniště NAK4

SO 15-04/31 Kanalizační přípojka staveniště NAK4-deště

SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště NAK4

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

SO 50-51 Vodovodní řad DN 150-nový

SO 15-04/30 Kanalizační přípojka staveniště NAK4

SO 14-09/10 Ochrana inž. sítí - vodovody

SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

5

Krč 2869/417 24980 2 466 97 SOD19 Nové 

Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 

SO 19-06/20 El. přípojka VN staveniště ND2

SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadové úpravy

SO 51-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích

12

Krč 2869/419 6822 0 0 56 SOD19 Nové 

Dvory

SO 19-04/02 Nefekální kanalizační přípojka staveniště ND1

12



Krč 110/27 3359 1036 2216 107 SOD15 

Nádraží Krč

SO 14-24 Hloubený dvoukolejný tunel

SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-10 Demolice 

SO 15-20 Stanice Nádraží Krč

SO 15-21 Severní vestibul

SO 15-48 Definitivní úpravy chodníků u severního vestibulu

SO 15-56 Zabezpečení sběrače DN1000 - definitivní 

SO 15-67/40 Odvodnění Jižní spojky

SO 15-69/20 Kanalizační přípojka severní vestibul

SO 15-71 Provizorní přeložka a ochrana sítí VVN PREDi, a. s.

SO 15-76/4 Osvětlení přednádraží

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

SO 15-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 50-20 Dispečink trasy metra D

SO 50-50 Přípojka NTL plynovodu dn50

SO 51-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích

SO 50-93 Sdělovací zařízení

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

5

Krč 110/29 333 0 333 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 15-06/30 El. přípojka VN staveniště NAK3

SO 15-71 Provizorní přeložka a ochrana sítí VVN PREDi, a. s.

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

5

Krč 110/30 17 0 16 1 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-12 Úprava koryta Kunratického potoka

SO 15-71 Provizorní přeložka a ochrana sítí VVN PREDi, a. s.

SO 15-73/2 Provizorní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 2. 

jáma

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-80/22 Přeložky optických kabelů Telefónica – 2.jáma

SO 15-80/4 Přeložky sítí Telefónica – 4. jáma

SO 15-06/30 El. přípojka VN staveniště NAK3

SO 15-75/2 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v průběhu výstavby – 2. 

jáma

SO 15-76/4 Osvětlení přednádraží

SO 15-31/60 Provizorní koordinační kabel SSZ 4.457 Sulická - Před 

Nádražím

SO 15-47/02 Parkové cesty u vestibulu metra

SO 15-80/21 Přeložky metalických kabelů Telefónica – 2.jáma

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

5

Krč 3350/10 3996 0 339 316 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-04/40 Kanalizační přípojka staveniště NAK5

SO 15-43 Úpravy Jižní spojky

SO 15-75/3 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v průběhu výstavby – 3. 

jáma

SO 15-76/3 Definitivní přeložky sítí VO ELTODO a.s.  – 3. jáma

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

SO 15-41 Obnova povrchů po stavbě -ZS NAK5

6



Krč 3351/3 6504 368 2018 1985 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-12 Úprava koryta Kunratického potoka

SO 15-20 Stanice Nádraží Krč

SO 15-26 Nové opěrné zdi

SO 15-43 Úpravy Jižní spojky

SO 15-55/10 Přeložka kanalizace DN400 - definitivní 

SO 15-67/40 Odvodnění Jižní spojky

SO 15-75/3 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v průběhu výstavby – 3. 

jáma

SO 15-76/3 Definitivní přeložky sítí VO ELTODO a.s.  – 3. jáma

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

SO 15-76/2 Definitivní přeložky sítí VO ELTODO a.s.  – 2. jáma

SO 15-76/4 Osvětlení přednádraží

SO 15-55/11 Rušení kanalizace DN400

SO 15-31/50 Definitivní koordinační kabel SSZ 4.457 Sulická - Před 

Nádražím

SO 15-31/60 Provizorní koordinační kabel SSZ 4.457 Sulická - Před 

Nádražím

SO 15-47/02 Parkové cesty u vestibulu metra

5

Krč 1052/252 175 0 116 47 SOD11 

Pankrác

SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 11-41 Provizorní komunikace

SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě

SO 11-90/21 Terénní úpravy

SO 11-75/10 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby - ZS PAD2

SO 11-75/40 Provizorní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria

SO 11-90/31 Sadové úpravy

8

Krč 1052/253 268 0 54 214 SOD11 

Pankrác

SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě

SO 11-90/21 Terénní úpravy

SO 11-90/31 Sadové úpravy

SO 11-19 VZT vrty

8

Krč 1052/275 59 0 0 59 SOD11 

Pankrác

SO 11-19 VZT vrty

SO 11-09 Ochrana inž. sítí 8

Krč 110/41 120 0 120 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 14-54/10 Přeložka dešťové kanalizace DN300 - definitivní (Na 

Strži,Branická)

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – definitivní

SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – definitivní

SO 14-09/20 Ochrana inž. sítí - kanalizace

SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

SO 14-90/22 Obnova území po ZS

5

Krč 110/42 145 0 145 0 SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 14-01 Příprava území 

SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 

SO 14-51/21 Přeložka vodovodu DN300 - provizorní - fáze 2

SO 14-54/10 Přeložka dešťové kanalizace DN300 - definitivní (Na 

Strži,Branická)

SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí VVN PREDi, a. s.

SO 14-73/1 Provizorní přeložky a ochrana sítí NN PREDi, a. s. – 1. 

jáma

SO 14-75/1 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v průběhu výstavby – 1. 

jáma

SO 14-90/21 Terénní úpravy

SO 14-90/31 Sadové úpravy

SO 14-09/10 Ochrana inž. sítí - vodovody

SO 14-90/22 Obnova území po ZS

5

Kamýk 1947/69 254 0 0 8 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

17

Kamýk 1947/71 21 0 0 2 SOD19 Nové 

Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory

17

Krč 3186/3 1199 0 0 593 SOD11 

Pankrác

SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po stavbě - ZS-PAD4 8



Krč 2869/435 55 11 44 0 SOD17 

Nemocnice 

Krč

ZS

SO 17-01 Příprava území 

SO 17-20 Stanice Nemocnice Krč

SO 17-21 Jižní vestibul

SO 17-44 Definitivní úpravy u stanice - jižní vestibul 

SO 17-53 Provizorní přeložka dvou vodovodů DN 200

SO 17-55 Přeložka kanalizací DN 800 a DN 600

SO 17-68 Vodovodní přípojka stanice

SO 17-76/14 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO)

SO 17-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve  GTSN)

SO 17-81/03 Přeložka kabelů ČEZ

SO 17-82 Přeložka kabelů UPC

SO 17-83 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T-Systems)

SO 17-84 Přeložka kabelů Sitel

SO 17-90/21 Terénní úpravy

SO 17-90/31 Sadové úpravy

SO 17-10 Demolice 

11

Nusle 2804/11 1480 0 0 137 SOD11 

Pankrác

ZS

SO 11-01 Příprava území 

SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 11-09 Ochrana inž. sítí

SO 11-17 Sdružená šachta hlavního větrání a vstupu 22 kV

SO 11-18 Povrchový kiosek hlavního větrání 

SO 11-48 Příjezdová komunikace k větrací šachtě

SO 11-90/21 Terénní úpravy

SO 11-90/31 Sadové úpravy

SO 51-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Pankrác

13

Písnice 670/7 451 0 0 79 SOD25 Jáma-

rezerva

SO 25-04 Kanalizační přípojka staveniště PI-DPI

27

Krč 879/87 385 0 0 21 SOD13 

Olbrachtova

PC 93

7

Krč 879/88 876 54 819 3 SOD13 

Olbrachtova

ZS

ZS OL1

SO 13-01 Příprava území 

SO 13-03/10 Vodovodní přípojka staveniště OL1

SO 13-04/10 Kanalizační přípojka staveniště OL1

SO 13-06/10 El. přípojka VN staveniště OL1

SO 13-10 Demolice

SO 13-11 Přístřešky MHD

SO 13-21 Vestibul jih

SO 13-28 Drobná architektura 

SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel SSZ 4.417 Olbrachtova - 

Na Strži

SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - jižní vestibul

SO 13-51/10 Přeložka vodovodu DN300,200 - definitivní

SO 13-51/11 Rušení vodovodu DN300, 200

SO 13-54/10 Přeložka kanalizace DN600/1100 - definitivní

SO 13-67/20 Kanalizační přípojky odvodnění-jih

SO 13-69/11 Kanalizační přípojka stanice -jih

SO 13-73

SO 13-75/10 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO) -

2.jáma

SO 13-76/10 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO) -2.jáma

SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve Telefonica)

SO 13-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T-Systems) – I. etapa  

SO 13-81/03 Přeložka kabelů Pražská teplárenská a.s.

SO 13-82/1

SO 13-83/1

SO 13-90/21 Terénní úpravy

7

Krč 171/1 7308 0 234 0

SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území OCP1

Krč 247/4 247 0 9 0

SOD15 

Nádraží Krč ZS OCP1

Krč 3355 4061 0 826 0

SOD15 

Nádraží Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 

SO 15-12 Úprava koryta Kunratického potoka

SO 15-59/10 Přeložka dešťové kanalizace DN300 - definitivní

SO 15-59/11 Rušení dešťové kanalizace DN300

SO 15-90/21 Terénní úpravy

SO 15-90/31 Sadové úpravy

SO 15-80/21 Přeložky metalických kabelů Telefónica – 2.jáma

SO 15-80/4 Přeložky sítí Telefónica – 4. jáma

SO 15-55/10 Přeložka kanalizace DN400 - definitivní 

SO 15-55/11 Rušení kanalizace DN400

SO 15-41 Obnova povrchů po stavbě -ZS NAK5 OCP1

Kamýk 1866/2 35875 0 0 149

SOD19

Nové Dvory SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory OCP5



Kunratice 1892/1

894 187 707 0

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-71 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 

SO 27-90/21 Hrubé terénní úpravy

SO 27-90/22 Čisté terénní úpravy

SO 66-22 Oplocení

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 66-56 Odvodnění parkoviště

SO 66-90/21 Terénní úpravy

20

Kunratice 1892/4

138 105 33 0

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-90/21 Hrubé terénní úpravy

SO 27-90/22 Čisté terénní úpravy

SO 66-22 Oplocení

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 66-56 Odvodnění parkoviště

SO 66-90/21 Terénní úpravy

20

Kunratice 2367/1 7893 3450 0 88 SOD26 Depo 

Písnice

SO 67-24 Propustek

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-80 Přeložka kabelů Telefónica

SO 67-81 Přeložka kabelů T-Systems

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

19

Kunratice 2368/10* 96 0 0 40 SOD26 Depo 

Písnice

SO 27-06 El. přípojka VN staveniště DPI

SO 67-30 Telefonní přípojka

SO 67-73/02 El. přípojka VN – 2.etapa

SO 67-90/21 Terénní úpravy

19

Kunratice 2372/2 7640 1795 5845 0 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 25-01 Příprava území 

SO 25-10 Demolice 

SO 25-18 Ochrana vodovodů

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

SO 25-09 Ochrana inž. sítí

SO 25-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

ZS

SO 25-10 Demolice 

SO 25-18 Ochrana vodovodů

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

21

Kunratice 2372/19 123 0 0 2 SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 25-01 Příprava území 

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 25-10 Demolice 

SO 25-06 El. přípojka VN staveniště PI-DPI

21

Kunratice 2372/38 945 945 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-71 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 

SO 27-80 Demontáž nadzemního vedení Telefónica

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 66-76 Venkovní osvětlení

20

Kunratice 2372/43 2121 0 2121 0 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 25-01 Příprava území 

SO 25-09 Ochrana inž. sítí

SO 25-10 Demolice 

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 25-06 El. přípojka VN staveniště PI-DPI

SO 27-51 Areálový vodovod

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 67-90/31 Sadové úpravy

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

21



Kunratice 2372/44 5971 2324 3647 0 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 25-01 Příprava území 

SO 25-09 Ochrana inž. sítí

SO 25-10 Demolice 

SO 25-18 Ochrana vodovodů

SO 25-19 Stavební jáma

SO 25-25 Hloubené tunely

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

SO 25-06 El. přípojka VN staveniště PI-DPI

SO 27-51 Areálový vodovod

ZS

SO 25-10 Demolice 

SO 25-18 Ochrana vodovodů

SO 25-19 Stavební jáma

SO 25-25 Hloubené tunely

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 67-90/31 Sadové úpravy

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

21

Písnice 837/18 762 762 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20

Písnice 837/21* 4518 3663 855 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 25-19 Stavební jáma

SO 25-25 Hloubené tunely

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

SO 66-22 Oplocení

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 66-56 Odvodnění parkoviště

SO 66-76 Venkovní osvětlení

SO 66-90/21 Terénní úpravy

21

Písnice 837/35 37 37 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 26-45 Definitivní chodníky u stanice

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 67-45 Terminál BUS

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20

Písnice 837/36 350 350 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 26-20 Stanice Depo Písnice

SO 26-21 Odstavné koleje 

SO 26-45 Definitivní chodníky u stanice

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 26-90/21 Terénní úpravy

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20



Písnice 843/1 542 542 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 26-20 Stanice Depo Písnice

SO 26-21 Odstavné koleje 

SO 26-45 Definitivní chodníky u stanice

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 67-45 Terminál BUS

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20

Písnice 844/2 531 531 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 26-20 Stanice Depo Písnice

SO 26-21 Odstavné koleje 

SO 26-45 Definitivní chodníky u stanice

SO 26-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 26-90/21 Terénní úpravy

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-10 Demolice 

SO 27-51 Areálový vodovod

SO 66-90/21 Terénní úpravy

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20

Písnice 875/21 332 2 0 330 SOD24 

Písnice

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 52-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích
21

Písnice 878/9 951 392 0 260 SOD24 

Písnice

SO 24-01 Příprava území

SO 64-44 Příjezdová komunikace

SO 64-90/21 Terénní úpravy

SO 64-90/31 Sadové úpravy

22

Písnice 906/2 4065 0 3845 220 SOD24 

Písnice

SO 23-44 Obnova chodníku mezi ulicemi Libušská a V Lužích

SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 23-73/02 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-03 Vodovodní přípojka staveniště PI1

SO 24-04 Kanalizační přípojka staveniště PI1

SO 24-04 Kanalizační přípojka staveniště PI1

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-10 Demolice

SO 24-43 Definitivní úpravy parkovišť

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-51 Vodovodní řad DN 150

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 1.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 1.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-90/31 Sadové úpravy

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 24-68/20 Vodovodní přípojka vestibulu

23,24

Písnice 906/3 182 0 38 144 SOD24 

Písnice

SO 23-44 Obnova chodníku mezi ulicemi Libušská a V Lužích

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-10 Demolice

SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

23,24



Písnice 906/12 323 0 323 0 SOD24 

Písnice

SO 23-01 Příprava území 

SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-10 Demolice

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-51 Vodovodní řad DN 150

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 1.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 1.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-90/31 Sadové úpravy

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

23,24

Písnice 910/65 1099 0 484 511 SOD24 

Písnice

SO 23-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - ul. Libušská

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 1.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 1.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-90/31 Sadové úpravy

SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 24-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-73/02 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 2.etapa

24

Písnice 911/5 104 0 99 5 SOD24 

Písnice

SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - ul. Libušská

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-90/31 Sadové úpravy

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 24-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-73/02 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 2.etapa

23,24

Písnice 911/6 783 0 412 371 SOD24 

Písnice

SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - ul. Libušská

SO 24-43 Definitivní úpravy parkovišť

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

23,24

Písnice 1012 12508 388 0 23 SOD26 Depo 

Písnice

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20

Písnice 1014 313 34 279 0 SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

20



Písnice 1015/1 2550 1440 1110 0 SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 27-54 Požární vodovod, požární nádrž

SO 66-06 El. přípojka VN staveniště

SO 66-21 Provozní objekt

SO 66-22 Oplocení

SO 66-30 Telefonní přípojka

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 66-68 Vodovodní přípojka

SO 66-74 El. přípojka NN

SO 66-76 Venkovní osvětlení

SO 66-90/21 Terénní úpravy

SO 66-90/31 Sadové úpravy

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

19

Libuš 873/46* 3324 1870 1355 65 SOD22 Libuš ZS

SO 22-01 Příprava území 

SO 22-20 Stanice Libuš

SO 22-21 Jižní vestibul

SO 22-28 Drobná architektura 

SO 22-45 Definitivní úpravy chodníků u stanice

SO 22-51 Přeložka vodovodu DN 1200

SO 22-61 Přeložka STL plynovodu DN500 - definitivní

SO 22-68/10 Vodovodní přípojka stanice

SO 22-68/20 Vodovodní přípojka vestibulu

SO 22-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 22-69/20 Kanalizační přípojky stanice -nefekální

SO 22-73 Ochrana kabelů NN PREdi a.s.

SO 22-75/02 Přeložka  VO – 2.etapa

SO 22-80 Přeložka kabelů Telefónica

SO 22-90/21 Terénní úpravy

SO 22-90/31 Sadové úpravy

SO 22-93 Slaboproudá zařízení

SO 52-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích

SO 22-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Novodvorská

26

Libuš 874/4 2291 0 553 0 SOD22 Libuš ZS

SO 22-01 Příprava území 

SO 22-90/21 Terénní úpravy

SO 22-45 Definitivní úpravy chodníků u stanice

26

Libuš 1138/2 765 66 633 64 SOD22 Libuš ZS

SO 22-01 Příprava území 

SO 22-03 Vodovodní přípojka staveniště LI

SO 22-04 Kanalizační přípojky staveniště LI

SO 22-45 Definitivní úpravy chodníků u stanice

SO 22-53 Prodloužení vodovodního řadu DN 150

SO 22-68/20 Vodovodní přípojka vestibulu

SO 22-69/10 Kanalizační přípojka stanice-fekální

SO 22-73 Ochrana kabelů NN PREdi a.s.

SO 22-75/02 Přeložka  VO – 2.etapa

SO 22-90/21 Terénní úpravy

SO 22-90/31 Sadové úpravy

26

Libuš 1140/1 1202 0 344 346 SOD22 Libuš ZS

SO 22-01 Příprava území 

SO 22-06 El. přípojka VN staveniště LI

SO 22-20 Stanice Libuš

SO 22-51 Přeložka vodovodu DN 1200

SO 22-90/21 Terénní úpravy

SO 22-90/31 Sadové úpravy

26

Kamýk 873/1 101792 0 0 616 SOD22 Libuš SO 22-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Novodvorská

SO 22-68/10 Vodovodní přípojka stanice

SO 22-75/02 Přeložka  VO – 2.etapa

SO 22-80 Přeložka kabelů Telefónica

SO 22-93 Slaboproudá zařízení

26

Kamýk 873/47 191 0 0 6 SOD22 Libuš SO 22-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Novodvorská

26

Písnice 931/6 36 0 31 5 SOD24 

Písnice

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí
22

Písnice 1015/23 322 42 280 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 26-20 Stanice Depo Písnice

SO 26-21 Odstavné koleje 

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

20



Písnice 880/9 11 11 0 0 SOD24 

Písnice

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-45 Definitivní úpravy chodníků u stanice

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-93 Slaboproudá zařízení

22,23

Písnice 907/12 142 98 44 0 SOD24 

Písnice

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-10 Demolice

SO 24-20 Stanice Písnice

SO 24-22 Podchod ulice Libušská

SO 24-26 Přístřešky MHD

SO 24-28 Drobná architektura

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-45 Definitivní úpravy chodníků u stanice

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-69/20 Kanalizační přípojka stanice-nefekální

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 24-93 Slaboproudá zařízení

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

23

Písnice 907/13 208 29 179 0 SOD24 

Písnice

SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 2.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-20 Stanice Písnice

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-69/10 Kanalizační přípojky stanice-fekální

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 1.etapa

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

23

Písnice 659/39 269 141 128 0 SOD24 

Písnice

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 24-09 Ochrana inž. sítí

SO 24-20 Stanice Písnice

SO 24-45 Definitivní úpravy chodníků u stanice

SO 24-52 Vodovodní řad DN 150 – P+R

SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-93 Slaboproudá zařízení

SO 64-21 Oplocení

SO 64-45 Parkoviště P+R

SO 64-73 El. přípojka NN

22

Písnice 659/42 121 0 0 121 SOD24 

Písnice

SO 64-44; SO 64-90/21

SO 64-40 Provizorní dopravní značení

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí 22

Písnice 836/11 19 19 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 67-23 Most

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-90/21 Terénní úpravy
20

Písnice 836/12 257 149 0 3 SOD26 Depo 

Písnice

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-90/31 Sadové úpravy

20

Písnice 836/14 376 5 133 0 SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 27-01 Příprava území 

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

20

Kunratice 2373/31 281 0 0 73 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SO 25-01 Příprava území 

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice
25

Písnice 907/14 404 206 198 0 SOD24 

Písnice

SO 65-45; SO 64-90/21

SO 24-20 Stanice Písnice

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-50 Definitivní dopravní značení

SO 65-45 Terminál BUS

SO 65-50 Definitivní dopravní značení

SO 65-55

SO 65-90/31 Sadové úpravy

23



Písnice 907/15 904 0 497 38 SOD24 

Písnice

SO 64-90/21; SO 24-02; SO 24-06-01; SO 24-81-01; SO 24-61-01

SO 24-01 Příprava území

SO 24-10 Demolice

SO 24-06/01 El. přípojka VN staveniště PI1

SO 24-61/01 Přeložka STL plynovodu dn225 - definitivní

SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 1.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 1.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-90/31 Sadové úpravy

SO 64-06 El. přípojka VN staveniště

23

Písnice 878/27 626 174 452 0 SOD24 

Písnice

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 25-81 Definitivní přeložka kabelů Telefónica

SO 25-83 Definitivní přeložka kabelů T-Systems

SO 25-85 Definitivní přeložka kabelů Sitel

SO 25-87 Definitivní přeložka kabelů Telia Sonera

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 64-20 Objekt obsluhy

SO 64-44 Příjezdová komunikace

SO 64-75 Venkovní osvětlení

SO 64-90/21 Terénní úpravy

SO 64-90/31 Sadové úpravy

22

Písnice 875/25 20 0 0 20 SOD24 

Písnice

SO 52-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích

22

Písnice 878/28 7 0 7 0 SOD24 

Písnice

SO 24-01 Příprava území

ZS

SO 25-90/21 Terénní úpravy
22

Písnice 1013/1 887 86 0 2 SOD26 Depo 

Písnice

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-90/21 Terénní úpravy

SO 67-76 Venkovní osvětlení
20

Písnice 921/34 28 0 0 28 SOD24 

Písnice

SO 64-90/21 Terénní úpravy                                           

 SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa
23

Písnice 837/55* 49 49 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 27-10 Demolice 

SO 66-22 Oplocení

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 27-20

21

Písnice 837/56* 323 323 0 0 SOD26 Depo 

Písnice

SO 27-10 Demolice 

SO 66-22 Oplocení

SO 66-45 Parkoviště P+R

SO 27-20

SO 66-76 Venkovní osvětlení

SO 66-56 Odvodnění parkoviště

PC 100-30/04

21

Písnice 659/74 63 0 0 43 SOD24 Depo 

Písnice

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 64-30 Telefonní přípojka 22

Písnice 659/76 30 0 30 0 SOD24 Depo 

Písnice

SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - ul. Libušská

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-52 Vodovodní řad DN 150 – P+R

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 64-03 Vodovodní přípojka staveniště

SO 64-73 El. přípojka NN

22

Kunratice 2372/6 23895 746 6251 182 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 25-01 Příprava území 

SO 25-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

SO 25-22 Propojky mezi trať. tunely

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

SO 25-09 Ochrana inž. sítí

SO 25-18 Ochrana vodovodů

OCP2

Kunratice 2477/2 318 125 0 5 SOD26 Depo 

Písnice

SO 67-24 Propustek

SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - obchvat Písnice

SO 67-76 Venkovní osvětlení

SO 67-90/21 Terénní úpravy

OCP6



Kunratice 2372/76 494 21 201 201 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SOD26 Depo 

Písnice

ZS

SO 25-01 Příprava území 

SO 25-90/21 Terénní úpravy

SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO 25-09 Ochrana inž. sítí

OCP2

Kunratice 2373/41 935 0 0 10 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

OCP4

Kunratice 2373/43 4704 0 0 42 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

OCP4

Kunratice 2373/44 601 0 0 70 SOD25 

Písnice - 

Depo Písnice

SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Depo Písnice

OCP4

Písnice 921/15 2575 381 758 947 SOD24 

Písnice

SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

ZS

SO 24-01 Příprava území

SO 24-22 Podchod ulice Libušská

SO 24-26 Přístřešky MHD

SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - ul. Libušská

SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Libušská

SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch

SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. – 1.etapa

SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa

SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa

SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 1.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 1.etapa

SO 24-81/02 Přeložka kabelů T-Systems – 2.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy

SO 24-90/31 Sadové úpravy

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí

SO 24-93 Slaboproudá zařízení

23

zahájení užívání pozemků označených * se sjednává jako podmínka odkládací ve smyslu § 548 občanského zákoníku s tím, že toto nastane nejdříve uplynutím 12 měsíců ode dne

 doručení písemného oznámení půjčiteli 


